EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L21717003H
2. Data e Regjistrimit 17/05/2012
3. Emri i Subjektit TOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2012
6.

Kohézgjatja

Nga: 15/05/201215/05/2037

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil
Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9,
nr.pasurie 6/544+2-P

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Projektim, mbikeqyrje, kolaudim, vleresim te pasurive te
paluajtshme. Auditim energjie. Studimi dhe pergatitja e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te
c¢do lloji, konsulence dhe asistence teknike, juridike e
ekonomike te projekteve, tenderave, kontratave, etj ne
fushen e ndertimit dhe infrastruktures. Zyre ndermjetesimi
pasuri te paluajtshme, konsulence juridike, dhenie, marrje
me qira dhe shitje pronash, menaxhim dhe administrim
pronash etj.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Irdi Kulla

Nga: 15/05/2012

Deri: 28/04/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

IrdiKulla

Para: 100.000,00

Natyre:

100,00

100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TOWER
E-Mail: studiotower07@gmail.com
Telefon: 0694058048

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-778926-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i'te dhenave te regjistruara

25/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-523835-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes; Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

09/09/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-626710-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.09.2014 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3,
apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Rruga
Muhamet Deliu, Lagjja Qesarak, Pallat i ri Nr. 3/2; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307FBA60-4DEE-4002-B810-03D6CEE747EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7A4FF1-8460-4A1C-B933-BA95DD7DB5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D374BE8-973C-4AB6-BBBC-F72F7D8E9706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB4294C-0995-4CE6-9F4D-0A05D9A869CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553FBA7D-5198-468D-A6DA-0DA223753B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2334D4E0-9327-4D7C-BAEE-29AF8218FB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA3029-A626-4463-89FC-81314CC6DAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC1DF36-52BB-4201-A16A-E4DCD1B42AE6

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850926-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264898-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.04.2017 per riemerimin e
administratorit te shogerise Z.Irdi Kulla , pernje afat 5 vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Irdi Kulla"') s
Kohézgjatja ishte (""15/05/2017") u be (""28/04/2022")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
24/07/2017 Numri‘i ceshtjes: CN-394260-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista € Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394262-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B11AB9-F1EE-4AFF-AB31-326CE07B0BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2515926-4413-4002-B82B-36BF047C756F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2515926-4413-4002-B82B-36BF047C756F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B35AD0-0D38-4B34-A33C-5C44FEEB5E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4F1A07-7E20-455C-AF5D-BBC404BF034F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953EBC14-7E8C-4655-A1E3-6010B4795643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821ED23F-3F86-4DFB-91AB-D23D26DBFF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F6C1A-524D-45A2-A42E-0BAFA37EDEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9918850A-33AA-4C3D-A4E9-6874B59374C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9918850A-33AA-4C3D-A4E9-6874B59374C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB0D9FF-C2BD-414D-B7AE-69D7707EA83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8705A0D-0A98-4BC5-A64A-08715B52FD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA752ED1-65E1-4C73-B05D-66DBC1F1CC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACE6E9C-0301-4F53-9EE6-C230FA902132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9F0783-68A3-4865-9CC2-EA767F7587B3

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596874-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.12.2017, ku eshte kerkuar:
Saktesimi i1 kodit ekonomik.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824093-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172133-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.01, daté 18.04.2019 ku &éshté
vendosur ndryshimi i objektit t€ veprimtarise.
E-Mail ishte ("") ube ("'studiotower07@gmail.com")
Objekti ishte ("Projektim, mbikqyrje, kolaudim, vieresim te pasurive te paluajtshme,
konsulence-dhe asistence teknike, juridike e ekonomike te projekteve, tenderave,
kontratave, etj ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures.") u be (""Projektim,
mbikéqyrje, kolaudim, vlerésim té pasurive te paluajtshme. Auditim energjie.
Studimi dhe pérgatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri té ndértesave té
c¢do lloji, konsulencé dhe asistencé teknike, juridike e ekonomike té projekteve,
tenderave, kontratave, etj ne fushén e ndértimit dhe infrastrukturés.')
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200311-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 17.05.2019 ku &shté
vendosur:Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Projektim, mbikéqyrje, kolaudim, vierésim té pasurive te
paluajtshme. Auditim energjie. Studimi dhe pérgatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes
nga zjarri té ndértesave té ¢do lloji, konsulencé dhe asistencé teknike, juridike e ekonomike

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD7D375-F7D0-4D43-9057-15DE9FA1AE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD7D375-F7D0-4D43-9057-15DE9FA1AE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA64BA1A-6CDC-4785-96DA-63739CAAFC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69555B6-3C26-46E1-B2AD-D573E5665C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA9AB46-C94C-459A-AC2F-0208FF7263E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E3C8F9-D143-41AB-B466-E47CC18124EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065F22B9-D000-4F19-81BA-17FCD0BD36C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C2E357-91A9-4B9B-82B6-A64208D15881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C2E357-91A9-4B9B-82B6-A64208D15881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694E4448-3A5E-4743-92CE-FC7DDC7A743C

té projekteve, tenderave, kontratave, etj ne fushén e ndértimit dhe infrastrukturés.") u
be (""Projektim, mbikeqyrje, kolaudim, vleresim te pasurive te paluajtshme.
Auditim energjie. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga
zjarri te ndertesave te ¢do lloji, konsulence dhe asistence teknike, juridike e
ekonomike te projekteve, tenderave, kontratave, etj ne fushen e ndertimit dhe
infrastruktures. Zyre ndermjetesimi pasuri te paluajtshme, konsulence juridike,
dhenie, marrje me qira dhe shitje pronash, menaxhim dhe administrim pronash
etj.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275548-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Tower Shpk.xlsx
Pasqyra e performancés sipas natyres 2018 Tower Shpk.xIsx
Vendimi AO nr.03_dt.21.06.2019-Miratim Bilanci.pdf
Shenime plotesuese te Bilancit 2018 Tower Shpk.pdf

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-543113-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés sipas natyres 2019_Tower Shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Tower Shpk.xIsx
Shenime te Bilancit 2019 Tower shpk.pdf

Vendimi AO per miratim Bilanci 2019 Tower.pdf

Daté: 19/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F70920-91B2-4E84-AE84-2468BFE68906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AC3DE7-765E-4A28-AD2E-71A8D0762D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD7AADA-8B9F-4B33-935F-FB9995BF8A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD7AADA-8B9F-4B33-935F-FB9995BF8A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B732A604-1DE9-4383-87F7-372F6F3FAD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF9C97E-24D2-4C08-8754-4B83A69DAE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389CBD59-038C-4915-B635-143B1FDB273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0945384A-92D9-4FD8-A145-5659238844F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330DCEBA-805F-419A-A28C-0CBBCE2B9E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A0B85C-0E80-4A3F-9FB5-21BE6B4B7C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B03F4C8-FB17-4E50-96AC-E3CF08735029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF1FF98-C3C8-4E5E-9D79-B449640C34E3

